



Prezydent
Miasta Kielce

Kielce, 06.08.2026 r.

AK-IV.271.34.2026

dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: **Kompleksowa organizacja wycieczki autokarowej do Wiednia i Doliny Wachau w dniach 10-13 września 2026 r.**

Pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), odpowiedzi

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793) cyt. dalej jako Pzp, w imieniu Zamawiającego przedstawiam treść pytań Wykonawców, jakie wpłynęły w dniu 05.08.2026 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

1. Czy zamawiając y dopuszcza płatność przed wykonaniem usługi?
Np. 50 % w ciągu 7 dni od podpisania umowy a kolejne 50 % po wykonaniu usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** płatności przed wykonaniem usługi.

Pytanie nr 2:

Bardzo proszę o wyjaśnienie - w Szczegółowym opisie zamówienia załącznik nr 4 do SWZ - napisane jest, że zakwaterowanie w hotelu co najmniej trzygwiazdkowym, natomiast w formularzu oferty załącznik nr 1 napisane jest hotel czterogwiazdkowy. Proszę o szczegółowe doprecyzowanie jaki dokładnie ma być to hotel czy 3* czy 4*.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 3.9. Rozdz. III SWZ oraz pkt II ppkt 7 b) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 4 do SWZ) Wykonawca niniejszego zamówienia zobowiązany jest do zakwaterowania uczestników wycieczki w hotelu/hotelach co najmniej trzygwiazdkowym/-wych. Wykonawca może zaoferować także hotel/le o wyższym standardzie. Jednym z pozacenowych kryteriów oceny ofert, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest wskazany w pkt 1.3 Rozdz. XXIII SWZ „standard obiektów zakwaterowania” z wagą 10 pkt. W świetle zapisów pkt 2.3. Rozdz. XXIII SWZ w ramach tego kryterium punkty zostaną przyznane na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w ofercie zakwaterowania wszystkich uczestników wycieczki w hotelu/hotelach o standardzie czterogwiazdkowym albo wyższym. W pkt 2 “Formularza ofertowego” zaznaczenie przez Wykonawcę w formularzu ofertowym opcji “TAK” oznacza zaoferowanie zakwaterowania w standardzie



ul. Strycharska 6
25-659 Kielce
tel. 41 36 76 607
www.kielce.eu

wyższym niż trzygwiazdkowy co skutować będzie przyznaniem ofercie 10 pkt. Zaznaczenie opcji "NIE" oznacza, że Wykonawca oferuje zakwaterowanie uczestników wycieczki w hotelu/hotelach trzygwiazdkowym/-ych, który jest określony jako minimalny wymóg dotyczący zakwaterowania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

**Tomasz Porębski
ZASTĘPCA PREZYDENTA**